代碼：661

財團法人俊逸文教基金會　函

                             地址：70052台南市中西區健康路1段22號

聯絡人：洪碧涓
電話：（06）2157524分機43
傳真：（06）2157529
電子信箱：pi2231@yahoo.com.tw

受文者：（學校全名）
發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：（106）俊逸明字第0000106018號
速別：

密等及解密條件：

附件：開會通知單1份
主旨：為促進青年志工服務工作網絡化，本會承教育部青年發展署委託，成立臺南市青年志工中心，負責推動臺南地區12至35歲在學青年參與志工服務，敬邀  貴校○○處○○組長王○○參加106年青年志工第1次聯繫會議，請　惠允並核予公差假。

說明：

一、會議時間：106年10月17日(星期二)下午14時00分
二、會議地點：臺南市社會福利綜合大樓6樓大會議室（臺南市安平區中華西路二段315號）
三、會議內容：如附件。
四、本活動聯絡人：洪碧涓,E-mail: pi2231@yahoo.com.tw,聯絡電 話：06-2157524分機43、手機：0911-731399。
正本：（學校全名）
副本：